Antonio, Recife/PE, CEP 50.010-921,  

DOS FATOS

01

02. Israel Paulo Da Silva

deixou com debilidade permanente dos movimentos do membro superior esquerdo, consoante ratifica o

03. A

centavos), conforme documento em anexo (doc. 06).

04

INVALIDEZ PERMANENTE
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

05

06
70% (setenta por

cento),

07. A

DO DIREITO:

08.

de acordo com a Lei 6194/74, modificada pela Lei 8441/92. Responsabilidade da seguradora ora apelada,

grau.

09. No que concerne ao posicionamento do 

RESP 296675/SP;